
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

от 29 июля 2014 года                                                                        № 138 
 

г. Геленджик 
 

 О внесении изменений в решение XII сессии Геленджикского  

городского Совета депутатов трудящихся 13 созыва  

от 18 апреля 1973 года «Утверждение Положения о звании 

 «Почётный гражданин города Геленджика» (в редакции  

решения Думы муниципального образования город-курорт  

Геленджик от 29 января 2013 года №855) 

 

 В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения правовых актов 

органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт 

Геленджик в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с   

Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в  Российской Федерации»  (в редакции 

Федерального закона от 23 июня 2014 года №165-ФЗ), руководствуясь статьями 

7, 26, 68, 74 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, 

Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а: 

1.Внести в решение XII сессии Геленджикского городского Совета 

депутатов трудящихся 13 созыва от 18 апреля 1973 года «Утверждение 

Положения о звании «Почётный гражданин города Геленджика» следующие 

изменения: 

1) пункт 3 решения изложить в следующей редакции: 

«3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянной комиссии Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик по правовым вопросам (Димитриев)»; 

2) в пункте 3.4. приложения слова «муниципальное учреждение 

культуры» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение 

культуры».   

2.Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете 

«Прибой». 

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                  В.А. Хрестин  

 

Заместитель председателя  

Думы муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                     О.М.Перетурина 


